PORTARIA Nº 12, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia para o cargo de Responsável
técnico do Castramóvel do CISPAR a
pessoa que indica e dá outras
providências.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento

Sustentável do Alto Paranaíba – CISPAR, no uso de suas atribuições legais e
especialmente aquelas conferidas pelo Estatuto e 1º Termo Aditivo Consolidado ao
Contrato de Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Alto
Paranaíba, que regem esta entidade, RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado para exercer o cargo de Responsável Técnico do Castramóvel, nos
termos do art. 33, § 2º, do 1º Termo Aditivo Consolidado ao Contrato de Consórcio Público
Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Alto Paranaíba, a Sr. Elineu Geraldo
Marra, brasileiro, solteiro, Médico Veterinário, inscrito no CPF sob o n. 133.878.616-48,
portador da Cédula de Identidade n. MG19.657.595, a que se compromete a bem e
fielmente exercer as competências e atribuições inerentes ao cargo ora nomeado.

Parágrafo único: O exercício do cargo se dará de forma voluntária e não remunerada.

Art. 2º. Fica revogada a portaria de nº 03, de 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patos de Minas 03 de junho de 2024.

Adílio Alex dos Reis
Presidente do CISPAR

Avenida Professor Aristides Memória, 179 – Jardim Paulistano – Patos de Minas/MG – CEP:
38706-092 Tel.(34)3822- 7700 – Fax: (34) 3825-6893 e-mail: sec.executiva@cispar.mg.gov.br

		2024-06-03T09:48:46-0300
	ADILIO ALEX DOS REIS:04926658690